Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5»

 ПРИКАЗ  № 314

г.Советск 30.08.2024 г.

О создании

бракеражной комиссии

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об

образовании в РФ», в целях осуществления контроля организации питания

воспитанников и учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и

соблюдения санитарно-гигиенических требований, Постановления

Правительства Калининградской области от 25.12.2013г. №1002 «Об

обеспечении питанием обучающихся за счет средств областного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в МАОУ «Лицей №5», ул. Тургенева, 34

со 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г. в составе:

- Каснерис З.П. - председатель комиссии, ответственный за питание;

- Никишова М.В. – директор лицея;

- Люблинская И.Л. – воспитатель;

- Солодовникова А.П., учитель начальных классов.

2. Членам комиссии:

2.1. в своих действиях руководствоваться Положением о бракеражной

комиссии;

2.2. регулярно заполнять бракеражный журнал (ответственный Каснерис

З.П.).

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей  № 5»                         М.В. Никишова

С приказом ознакомлены:

Каснерис З.П.

Люблинская И.Л.

Солодовникова А.П.

		2024-09-02T10:03:21+0200